La soluzione ideale per
applicazioni industriali
avanzate
LAB_SCALES TABELLA COMPARATIVA PER SCELTA RAPIDA
  VERSIONI
Versioni disponibili
Codice
Classe
Piatto
Max (mm)
Max
(g)
d
(g) (g)*
Linearità
(g) +/-
Ripetibilità
(g)
GAT120N I Ø 80 mm 120 0,1 mg 1 mg 0,05 mg 0,05 mg
GAI420N II Ø 118 mm 420 0,001 0,01 0,001 0,001
GAI620N I Ø 118 mm 620 0,001 0,01 0,002 0,001
GAL620 II Ø 118 mm 620 0,001 0,01 0,003 0,001
GAM320  II Ø 140 mm 320 0,01 0,01 0,01 0,01
GAM820  II Ø 140 mm 820 0,01 0,01 0,01 0,01
GAI2200N II 180x160 mm 2200 0,01 0,1 0,01 0,01
GEX-FZ620-1G II Ø 140 620 0.001 0.01 0.002 0.001
GAL6200 II 180x160mm 6200 0,01 0,1 0,03 0,01
GAI4200N II 180x160 mm 4200 0,01 0,1 0,01 0,01
GAI6200N I 180x160 mm 6200 0,01 0,1 0,02 0.01
GAM2200  II 190x190 mm 2200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM3200  II 190x190 mm 3200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM6200  II 190x190 mm 6200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM8200  II 190x190 mm 8200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAL15000 II 180x160mm 15000 0,1 1 0,2 0,1
GEX-FZ6200-1G II 190 x 190 6200 0.01 0.1 0.02 0.01
GEX-FZ15000-1G II 190 x 190 15000 0.1 1 0.2 0.1
GAEP22KRN    400x350 mm 22000 0,1 1 0,3
GEX-FZ30K-1G II 310 x 330   0.1 1 0.1 0.1
GAEP33KN    400x350 mm 33000 0,1 -- 0,3
GAEP33KRN    400x350 mm 33000 0,1 1 0,3
GAEP62KRN    400x350 mm 6200/62000 0,1/1 1 0,3/1
GEX-FZ60K-1G II 380 x 530   0.1 1 0.2 0.1
GAM15000  II 190x190 mm 15000 1 1 1 1
HLD150 -- Ø 80 mm 150 0,002 -- 0,002 0,002
HLD300 -- Ø 120 mm 300 0,005 -- 0,01 0,005
HLD600 II Ø 120 mm 600 0,01 0,1 0,02 0,01
HLD1500 -- 140x150 mm 1500 0,02 -- 0,04 0,02
HLD3000 II 140x150 mm 3000 0,05 0,5 0,1 0,05
HLD6000 II 140x150 mm 6000 0,1 1 0,2 0,1
TRD6500  -- 190x220 mm 6.500 0,1   0,15 0,1
TRD10K2  -- 190x220 mm 2.000/10.000 0,1/1   0,2/1 0,1/1
TRD6DM  III 190x220 mm 3.000/6.000 --   -- 0,5/1
TRD12DM  III 190x220 mm 6.000/12.000 --   -- 1/2
WLB6M-1 III 190x190 mm 6000 -- 1 1 1
ALGS60 -- Ø 90 mm 60 0,001 -- -- --
ALGM210 -- Ø 90 mm 210 0,001 -- -- --
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Le specifiche tecniche e le immagini riportate possono essere soggette a miglioramenti e modifiche senza preavviso.